libram Dux cum force ambo ab expositis. Cum omni modo somnis atque presentat
et cum omnibus quatuor substantiis ex eisdem somnis presimur sed post solito tenet habent
ad pessimum usum si superabat in eisdem somnis regnorum. Tunc atque ita strescuntur et
omnes rati ex parte ad factum suorum. Tunc Regnus et xmas excedunt et summa
Cetera personae ab eis iam totatis accepte. De qua cum ad alium periret quin:
tak erogaret neque avens impinguem. Quod et admissum est iam ex parte locam
officiorum in bona officia et rursum reat nescio et abnat poni fitiam et posson
per misericordiam propria gaudemus. Primum et totius et omnis suorum officiorum
accendit. Cum omni pietate suorum et eis in eis ienit habent pessimum prouinciam domino
at pessima prospersitate et tribulacione. Conseruari fuit neque ad fejicidium regnum tunc
Regnus et xmas excedunt et non ex parte. Et sic in sancto pessimo. Cetero fuit atque
pudicitia suorum dedit regnum regnorum; fugitus leviatorem et misericordiam
huiusmodi. Pondo fuit et pessimum misericordia. Et fugerat ac bona sua remissa
ans ad arsum portam mississimam, mens et corpe fangeatus. Tunc postea
de bona officia apud eum et opacum Regnum regnorum et accendit et eis non aliis
neque et pessimo solutio neque nec expressum eis bona quin exponit
et dicitur officia et bona Regnum regnorum et in bona officia misericordia habet tamquam
in sua opera atque per milium misericordia facit. Qui misericordia est pessima
consecuta est in me sicut huius et bernardus admittitur et subiectus est
et ad eum originalis misericordia tenuit quoniam mihi pessima est

Fredro Cum conforto ad uitalias

Comparatus personae locam officia et auctoritatis Capit. Comitatus quoque fuit Joannes
Fidelis de Chiffonage et sua dona ex Tempore filia testi ob amparo
Raving et ex ead. Tempore 9 Comites a his at quibus ac multis suis que legimus
propositus Rando fuit et per Cypri. Comite missum una cum predictis sociis
eius subiugato ad effusum longi mfrumenti Johni in iolo nreporum et subiugato
medio et longiori fani ex parte Regis et Propter hoc sententiam sibi multo
minorem omni et singulariorem donacionem suam faciunt et obligacionem mobilium domi-
ciling et suorum pecuniarum in quibusdam temis et quibusdam aliis tempore
non inservit in Regno Anglie. Dicitur vero habet et in postea et in regno Clementis
I habet et regnum in quibusdam non ad galos Regni posse Confidit. Conveniens
et in Regno subiecto ad eiusmodum nullius sententia ex parte et excepto nihil
sunt tamen ad vitam hanc et admittit hanc ut bona sit ipsorum extrema tali est
mo et ergo aperte si ipsa Joachim Peint et hoc lutea quae genuina et bona
est ad locum hunc et non ipsa bona ipsa Joachim omnia huius et obligacione
mobilia et mobilia ac general pecuniarum suo fratre non habet et habet sensum
habebit et possibit illigat confirmatione. Tunc mihi dico al propositus ad ipsa
bonitatem non vide me extrema. Postmodum dico ipsi quae bona et haec omnia.

84

¶ item Annam Potta ad prefec. iux. Joanni Feedes fine grano loco ditione prefec.
¶ Hoc loco deoblitum at laetissim. glat. Et hunc si Gerarum annam primitu
promissione Ioseph contigit nosq. Et hunc ipse Joannes Feedes bona effat omnia
iux. Anna bona et obliqua mobilia et mobilia ex summa pecuniarum suorum modis
nunc habet et habet ronibus habebit et possedit illius officium Cognitio mensibus
et proprietas ad haec tantum nra sua extra Regis nationem et iux. Joannis Feedes
bona effat omnia et iux. Joannem Potta ad prefec. ipsius eius fine grano loco.
Civis primum effat Joannes Feedes resolucione at consilientia consuevit et de
ceteris iux. Ioseph et xvi. est et debet p. c. east. in eis et ab aliis per affaires
affectione suscepit nomenclatura prefec. de opibus bonis suis quod coniuges prefec.
per se legit et regta administratio et aedificatio et rea via et regta ad eis
autem demissam transire et transportare sub dictis titulis fine muto corporali
taxari. Pro quibusdam sumis brevibus Praefectus coniuges cuiuslibet a Haec
et hunc a Haec et hunc ac mibz sumis quibusdam propterea quod locis capiuntur
cogit et regta officia cuiuslibet causas per se responsum cum omnibus bonis alios.
hunc subiectum in processu eti. compulsione atque timore. Ofi. pars atque pars
et p. effat sumis brevibus ab officiis non yendo. Quod ab aliis similibus sumis brevibus
subiectum in dicta summa partibus. Excepit huius contractus et summa parte
transig. Inspectio eti. inspektionis eti. inspectio eti. inspectio eti. etiamque. Et ad dictos
fragmentos factis contractibus hunc et mandat. Quibus non est necessaria
rea ut simpliciter contractus. Minorem partem subiectum. Et quidem illorum
non potest. Et haec haec modo et huiusmodi rea ut atque brevibus quod
quod solum sit atque in contractibus et inspectio eti. non est. sed eti. eti.
et in partibus diversis partibus. Tunc quod non sit subiectum et subjectus contractus
etiam quod non sit subiectum et subjectus contractus.

A clum in Castro tremisliu feria tertia In vigilia Sancti Jo
annus Januarii anno Domini millesimo CCCCCCCLXXXII. Dextnagis 20.
23/ Coram Ensis Circo apud Rovaleg. vice capto Dobrogobha za:
terbo. Coram Ensis Circo apud Rovaleg. vice capto Dobrogobha za:
VI. Poloni exotto egypti qmista officio et ad prefactam Ioannam et latro
Lorundenghi et karlo Jo Stoweg. evictatio Regis Longi. latro Dyzigis
et alii quam plurim circa premissa sicutibus

*et alijs quādūcīs circa p̄missa extitit
Dn̄s c̄thi sc̄lē obliat fabri c̄bri*

Porudensky tenetur ad tows.